
Herbina olarak, gıda güvenliğini en üst düzeyde tutarak sağlığınıza güvenle katkıda 

bulunmayı amaçlıyoruz. 

 

Herbina Gıda Güvenliği Politikamız 

 Tüketicilere yüksek kalite standartlarında güvenilir ürün alternatifleri sunmak, 

 Üretim süreçlerini ISO 22000, GMP ve Helal Sertifikası standartlarına uygun olarak 

gerçekleştirmek, 

 Yasal gerekliliklere ve güvenlik yönetmeliklerine uygun ürünler geliştirmek, 

 Amerika ve Avrupa standartlarına uygun, yüksek kaliteli ham maddeler kullanmak, 

 Modern üretim teknolojilerini kullanarak sürekli iyileşmeyi sağlamak, 

 Alanında uzman, nitelikli personel ile çalışarak sürdürülebilir kaliteyi sağlamak. 

 Herbina olarak, gıda güvenliğini en üst düzeyde tutarak sağlığınıza güvenle katkıda 

bulunmayı amaçlıyoruz. 

Bu politika, Herbina’nın misyonunu, vizyonunu ve temel değerlerini destekleyen 
prensipleri ve standartları ortaya koyar. Amacımız, tüm çalışanlarımız, müşterilerimiz ve 
iş ortaklarımız için güvenilir, şeffaf ve sürdürülebilir bir çalışma ortamı oluşturmaktır. 

 

Herbina Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 

Herbina olarak, faaliyetlerimizi çevreye duyarlı, güvenli ve sürdürülebilir bir anlayışla 

yürütmeyi taahhüt ediyoruz. Çalışanlarımızın sağlığını ve güvenliğini korumak, doğal 

kaynakları verimli kullanarak çevreyi korumak ve iyileştirmek temel önceliğimizdir. 

Bu doğrultuda; 

 Çevre, iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili yasal mevzuatlara ve uluslararası standartlara 

tam uyum sağlarız. 

 Çalışanlarımız için sağlıklı, güvenli ve risklerden arındırılmış bir çalışma ortamı 

oluştururuz. 

 İş kazalarını ve meslek hastalıklarını önlemek amacıyla tehlike ve riskleri belirler, 

gerekli önlemleri alırız. 

 Doğal kaynakların korunması, enerji tasarrufu ve atıkların geri dönüşümü için 

çevresel etkilerimizi en aza indirmeyi hedefleriz. 

 Acil durumlar için proaktif planlamalar yaparak riskleri en aza indiririz. 

 Tüm çalışanlarımızın Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği konularında bilinçlenmesi için 

eğitim faaliyetleri düzenleriz. 

 Çevreyi koruma ve sürdürülebilir üretim süreçlerini sürekli iyileştirir, atık yönetimi 

uygulamalarına önem veririz. 

 Faaliyetlerimizde sıfır iş kazası ve sıfır çevresel kirlilik yaklaşımı ile hareket ederiz. 

Herbina olarak, çevremizi ve çalışanlarımızı korumak adına sürekli iyileştirme çalışmaları 

yürüterek, topluma ve doğaya karşı sorumluluklarımızı yerine getirmeyi taahhüt ederiz. 

 


